
 
 
平成２１年４月１８日 稲垣会長より 

 

お世話になります。地域における勉強会の案内を送ります。 

誠道会さまより、勉強会の案内をいただきました。開設以来、開催している誠

道会の定期勉強会の一環です。奥村先生には、以前よりお願いをしていまして

ようやく時間をいただくことが出来ました。夕方の時間で参加しにくいとは存

じますが、ＣＭ以外にも、介護職のご参加も承ります。ということで、ご案内

をいただきました。 

ご参加頂けるようでしたら、このメールにご返信いただくか、添付書類を印刷

の上、直接ファックス入れてください。 

会場の椅子の準備がありますので、ご参加頂ける方は必ずご連絡ください。 

お願い申し上げます。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店介護支援部 稲垣光晴 

 


